
UCHWAŁA NR XXXIX/362/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 5941))Rada Miejska w Nowej  Dębie uchwala , co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka ewid. nr 294/1, położonej w Nowej Dębie przy skrzyżowaniu ulic: 
Słowackiego i Rzeszowskiej, dla Pana Zbigniewa Pietruszki zam. Kolbuszowa z przeznaczeniem pod 
ustawienie reklamy. 

§ 2. Okres obowiązywania umowy określonej w § 1 ustala się na czas nieoznaczony. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

I Wiceprzewodniczący Rady

Maria Mroczek

1) Zmiany tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r.poz.645,poz.1318

Id: 23B174FB-5F5D-4E39-BB8E-F8F1743CC420. Uchwalony Strona 1




